



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 876 119
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGEN BYDRIFT AS
Forretningsadresse: Hardangervegen 129
5226 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Drange
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	75 825 189	93 136 533
Annen driftsinntekt	2	1 943 586	2 700 725
Sum inntekter		77 768 775	95 837 258
Kostnader			
Varekostnad	3	34 828 012	39 694 847
Lønnskostnad	4	24 165 660	27 663 756
Avskrivning	5	5 505 198	6 637 043
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 073 629	
Annen driftskostnad	4	15 775 776	20 484 170
Sum kostnader		81 348 275	94 479 816
Driftsresultat		-3 579 500	1 357 442
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		270 633	110 793
Sum finansinntekter		270 633	110 793
Rentekostnad til foretak i samme konsern			126 456
Annen finanskostnad		1 007 780	856 341
Sum finanskostnader		1 007 780	982 797
Netto finans		-737 147	-872 004
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 316 647	485 438
Skattekostnad på resultat	6	-916 568	146 162
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 400 079	339 276
Årsresultat		-3 400 079	339 276
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		4 576 826	
Overføringer annen egenkapital	7	-7 976 905	339 276
Sum overføringer og disponeringer		-3 400 079	339 276



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	502 431	486 366
Sum immaterielle eiendeler		502 431	486 366
Varige driftsmidler			
Maskiner, anlegg, verktøy o.l.	5, 8	18 104 781	14 532 406
Sum varige driftsmidler		18 104 781	14 532 406
Sum anleggsmidler		18 607 212	15 018 772
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	23 109 879	22 491 127
Andre fordringer	3	8 239 717	11 390 773
Sum fordringer		31 349 596	33 881 900
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	662	
Sum omløpsmidler		31 350 258	33 881 900
SUM EIENDELER		49 957 470	48 900 672
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	6 000 000	6 000 000
Overkurs	7	2 488 879	2 488 879
Annen innskutt egenkapital	7	5 719 155	5 719 155
Sum innskutt egenkapital		14 208 034	14 208 034



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-3 060 803	339 276
Sum opptjent egenkapital		-3 060 803	339 276
Sum egenkapital		11 147 231	14 547 310
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	18 066 152	12 526 129
Sum annen langsiktig gjeld		18 066 152	12 526 129
Sum langsiktig gjeld		18 066 152	12 526 129
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	11 023 476	9 512 702
Betalbar skatt	6	390 396	57 578
Skyldige offentlige avgifter	10	3 280 238	4 249 335
Annen kortsiktig gjeld	3, 9, 13	6 049 977	8 007 618
Sum kortsiktig gjeld		20 744 087	21 827 233
Sum gjeld		38 810 239	34 353 362
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 957 470	48 900 672



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 673874

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 876 119
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGEN BYDRIFT AS
Forretningsadresse: Hardangervegen 129
5226 NESTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Drange
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



Organisasjonsnr: 993 876 119
BERGEN BYDRIFT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	75 825 189	93 136 533
Annen driftsinntekt	2	1 943 586	2 700 725
Sum inntekter		77 768 775	95 837 258
Kostnader			
Varekostnad	3	34 828 012	39 694 847
Lønnskostnad	4	24 165 660	27 663 756
Avskrivning	5	5 505 198	6 637 043
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 073 629	
Annen driftskostnad	4	15 775 776	20 484 170
Sum kostnader		81 348 275	94 479 816
Driftsresultat		-3 579 500	1 357 442
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		270 633	110 793
Sum finansinntekter		270 633	110 793
Rentekostnad til foretak i samme konsern			126 456
Annen finanskostnad		1 007 780	856 341
Sum finanskostnader		1 007 780	982 797
Netto finans		-737 147	-872 004
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	-916 568	146 162
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 400 079	339 276
Årsresultat		-3 400 079	339 276
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		4 576 826	
Overføringer annen egenkapital	7	-7 976 905	339 276
Sum overføringer og disponeringer		-3 400 079	339 276



Organisasjonsnr: 993 876 119
BERGEN BYDRIFT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	502 431	486 366
Sum immaterielle eiendeler		502 431	486 366
Varige driftsmidler			
Maskiner, anlegg, verktøy o.l.	5, 8	18 104 781	14 532 406
Sum varige driftsmidler		18 104 781	14 532 406
Sum anleggsmidler		18 607 212	15 018 772
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	23 109 879	22 491 127
Andre fordringer	3	8 239 717	11 390 773
Sum fordringer		31 349 596	33 881 900
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	662	
Sum omløpsmidler		31 350 258	33 881 900
SUM EIENDELER		49 957 470	48 900 672
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	6 000 000	6 000 000
Overkurs	7	2 488 879	2 488 879
Annen innskutt egenkapital	7	5 719 155	5 719 155
Sum innskutt egenkapital		14 208 034	14 208 034
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	-3 060 803	339 276
Sum opptjent egenkapital		-3 060 803	339 276
Sum egenkapital		11 147 231	14 547 310
Gjeld			
Langsiktig gjeld			



Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	18 066 152	12 526 129
Sum annen langsiktig gjeld		18 066 152	12 526 129
Sum langsiktig gjeld		18 066 152	12 526 129
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3	11 023 476	9 512 702
Betalbar skatt	6	390 396	57 578
Skyldige offentlige			
avgifter	10	3 280 238	4 249 335
Annen kortsiktig gjeld	3, 9, 13	6 049 977	8 007 618
Sum kortsiktig gjeld		20 744 087	21 827 233
Sum gjeld		38 810 239	34 353 362
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 957 470	48 900 672



Organisasjonsnr: 993 876 119
BERGEN BYDRIFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	3000.00	2000.00	6000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Presis Infra AS	3000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	3000.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18986680.00	22960878.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2919200.00	3792493.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1532337.00	237963.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	727443.00	672422.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	24165660.00	27663756.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1304083.00		205970.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1304083.00		205970.00



Det er ikke avsatt bonus til daglig leder i 2023. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	114000.00	210000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	114000.00	210000.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
28.10

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

23_BB_Årsregnskap.pdf

Name	Method	Signed at
Iden, Eivind	BANKID	2024-03-20 12:39 GMT+01
Gausdal, Petter Heiskel	BANKID	2024-03-20 10:24 GMT+01
Lokøy, Grete	BANKID_MOBILE	2024-03-20 10:07 GMT+01
Drange, Roger	BANKID	2024-03-20 09:28 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 2F775F4CD9CB4CE0A556156DF522B4C3



Bergen Bydrift AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	75 825 189	93 136 533
Annen driftsinntekt	2	1 943 586	2 700 725
Sum driftsinntekter		<u>77 768 775</u>	<u>95 837 258</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	3	34 828 012	39 694 847
Lønnskostnad	4	24 165 660	27 663 756
Avskrivning	5	5 505 198	6 637 043
Nedskrivning	5	1 073 629	0
Annen driftskostnad	4	15 775 776	20 484 170
Sum driftskostnader		<u>81 348 275</u>	<u>94 479 816</u>
Driftsresultat		<u>-3 579 500</u>	<u>1 357 442</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		270 633	110 793
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	126 456
Annen finanskostnad		1 007 780	856 341
Netto finansposter		<u>-737 147</u>	<u>-872 004</u>
Resultat før skattekostnad		<u>-4 316 647</u>	<u>485 438</u>
Skattekostnad på resultat	6	<u>-916 568</u>	<u>146 162</u>
Årsresultat		<u>-3 400 079</u>	<u>339 276</u>
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		4 576 826	0
Overføringer annen egenkapital	7	-7 976 905	339 276
Sum disponert		<u>-3 400 079</u>	<u>339 276</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2F775F4CD9CB4CE0A556156DF522B4C3



Bergen Bydrift AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	502 431	486 366
Sum immaterielle eiendeler		<u>502 431</u>	<u>486 366</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner, anlegg, verktøy o.l.	5, 8	18 104 781	14 532 406
Sum varige driftsmidler		<u>18 104 781</u>	<u>14 532 406</u>
Sum anleggsmidler		<u>18 607 212</u>	<u>15 018 772</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3, 9	23 109 879	22 491 127
Andre fordringer	3	8 239 717	11 390 773
Sum fordringer		<u>31 349 596</u>	<u>33 881 900</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	662	0
Sum omløpsmidler		<u>31 350 258</u>	<u>33 881 900</u>
Sum eiendeler		<u>49 957 470</u>	<u>48 900 672</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2F775F4CD9CB4CE0A556156DF522B4C3



Bergen Bydrift AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 11	6 000 000	6 000 000
Overkurs	7	2 488 879	2 488 879
Annen innskutt egenkapital	7	2 658 352	5 719 155
Sum innskutt egenkapital		<u>11 147 231</u>	<u>14 208 034</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	0	339 276
Sum opptjent egenkapital		<u>0</u>	<u>339 276</u>
Sum egenkapital		<u>11 147 231</u>	<u>14 547 310</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	18 066 152	12 526 129
Sum annen langsiktig gjeld		<u>18 066 152</u>	<u>12 526 129</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	3	11 023 476	9 512 702
Betalbar skatt	6	390 396	57 578
Skyldige offentlige avgifter	10	3 280 238	4 249 335
Annen kortsiktig gjeld	9, 13	6 049 977	8 007 618
Sum kortsiktig gjeld		<u>20 744 087</u>	<u>21 827 233</u>
Sum gjeld		<u>38 810 239</u>	<u>34 353 362</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>49 957 470</u>	<u>48 900 672</u>

Bergen, 21. mars 2024

Roger Drange
Styremedlem

Petter Gausdal
Styremedlem

Eivind Iden
Styreleder

Grete Lokøy
Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2F775F4CD9CB4CE0A556156DF522B4C3



Bergen Bydrift AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-4 316 647	485 439
Periodens betalte skatt	-57 578	-701 097
Tap ved salg av anleggsmidler	247 183	3 732
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 943 586	-2 700 725
Ordinære avskrivninger	5 505 198	6 637 043
Nedskrivning anleggsmidler	1 073 629	0
Endring i vare, kunde og leverandører	892 021	7 650 677
Endring i andre tidsavgrensningsposter	952 187	-5 321 518
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>2 352 407</u>	<u>6 053 551</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4 456 300	2 923 800
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-12 911 097	-5 707 658
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-8 454 797</u>	<u>-2 783 858</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktig gjeld	5 540 023	-641 995
Utbetalinger ved oppgjør av mellomværende	563 029	-15 000 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	0	14 712 000
Avvikling (+) og etablering (-) av cashpool	0	-5 127 214
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>6 103 052</u>	<u>-6 057 209</u>
Netto endring i likvider i året	662	-2 787 516
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	0	2 787 516
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>662</u>	<u>0</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2F775F4CD9CB4CE0A556156DF522B4C3

Bergen Bydrift AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Selskapets ultimate morselskap er Ratos AB, et selskap notert på Nasdaq Stockholm large cap. Det utarbeides konsernregnskap for konsernspiss Ratos AB, hvor datterselskapene inngår i det konsoliderte regnskapet.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Driftsinntekter og driftskostnader

Inntektsføring skjer i samsvar med opptjeningsprinsippet som sammenfaller med leveringstidspunktet ved salg av varer. Ved salg av tjenester inntektsføres disse etter hvert som tjenestene utføres.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Kostnader som ikke kan knyttes til prosjekt eller inntekt, kostnadsføres i perioden de påløper.

Arbeid under utførelse

Langsiktige driftskontrakter vurderes som transaksjonsbasert inntekt, ved at opptjening foretas etter hvert som varer leveres og tjenester ytes. Dersom forventede totale prosjektkostnader overstiger forventet inntekt, blir forventet totalt tap kostnadsført.

Garantiarbider/reklamasjoner

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2F775F4CD9CB4CE0A556156DF522B4C3



Bergen Bydrift AS

Noter til regnskapet for 2023

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et driftsmiddel er høyere enn virkelig verdi foretas det test for verdifall. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas det nedskrivning. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg.

Varekostnad i resultatregnskapet inkluderer kostnader knyttet til underleverandører, som er en integrert del av leveransekretiløpet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av den enkelte fordring.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets ordning tilfredsstiller lovens krav. Pensjonskostnaden er klassifisert som lønnskostnad.

Selskapet har i tillegg en avtalefestet pensjonsordning (AFP). AFP er en ytelsesbasert flerforetaksordning. Administrator har ikke mulighet til å allokere de opptjente rettighetene til det enkelte foretak på en tilstrekkelig måte. I henhold til anbefaling i NRS 6 føres planen som en innskuddsordning. Kostnaden er beregnet som en prosentandel av selskapets lønnsmasse.

Konsernkonto

Selskapet er deltaker i konsernkontoordning med Danske Bank, hvor Presis Infra Bidco AS er konsernkontoinnehaver. Selskapets innskudd i konsernkontoordningen med Danske Bank representerer mellomværende med Presis Infra Bidco AS og er regnskapsført som sådan.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2F775F4CD9CB4CE0A556156DF522B4C3



Bergen Bydrift AS

Noter til regnskapet for 2023

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Drift og vedlikehold av vei og uteområder	75 825 189	93 136 533
Gevinst ved salg av varige driftsmidler	1 943 586	2 700 725
	<u>77 768 775</u>	<u>95 837 258</u>

Note 3 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Kundefordringer og fordringer til selskap i samme konsern</i>	2023	2022
Kundefordringer	4 281 795	2 141 142
Andre fordringer	6 553 967	5 826 097
Sum	<u>10 835 762</u>	<u>7 967 239</u>

<i>Leverandørgjeld og gjeld til selskap i samme konsern</i>	2023	2022
Leverandørgjeld	852 335	194 891

Konserninterne transaksjoner:

Selskapet har igjennom året flere konserninterne transaksjoner. Innkjøpte tjenester er knyttet til administrasjon, forretningsførsel, og ordinære underentreprenøravtaler. Solgte tjenester er knyttet til utført arbeid for øvrige konsernselskaper. Konserninterne transaksjoner er regulert i formelle avtaler på standard vilkår. Betingelsene er markedsmessige. Det har ikke vært transaksjoner mellom selskapet og ledelsen, eller nærstående av ledelsen. Av selskapets samlede driftsinntekter i 2023, utgjorde kr. 16 085 514 salg til selskap i samme konsern. Av selskapets samlede driftskostnader i 2023, utgjorde kr. 4 566 040 kjøp fra selskap i samme konsern.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2F775F4CD9CB4CE0A556156DF522B4C3



Bergen Bydrift AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	18 986 680	22 960 878
Arbeidsgiveravgift	2 919 200	3 792 493
Pensjonskostnader	1 532 337	237 963
Andre ytelser	727 443	672 422
Sum	<u>24 165 660</u>	<u>27 663 756</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 28,1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 304 083
Bonuser etc	135 744
Annen godtgjørelse	70 226

Det er ikke avsatt bonus til daglig leder i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	114 000	210 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	46 220 071	140 530	46 360 601
Tilgang kjøpte driftsmidler	12 824 547	86 550	12 911 097
Avgang solgte driftsmidler	-11 845 639	0	-11 845 639
Anskaffelseskost 31.12.	<u>47 198 979</u>	<u>227 080</u>	<u>47 426 059</u>
Akk.avskrivning 31.12.	-28 122 785	-124 871	-28 247 656
Akk.nedskr. 31.12.	-1 073 629	0	-1 073 629
Balanseført pr. 31.12.	<u>18 002 565</u>	<u>102 209</u>	<u>18 104 774</u>
Årets avskrivninger	5 479 290	25 908	5 505 198
Økonomisk levetid	13-20%	13-33%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Balanseført leieavtaler ink. i bokført verdi	16 935 709		



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2F775F4CD9CB4CE0A556156DF522B4C3



Bergen Bydrift AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	0	57 578
Endring utsatt skatt	-916 568	88 584
Årets totale skattekostnad	<u>-916 568</u>	<u>146 162</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2023	 2022
Resultat før skattekostnad	-4 316 647	485 439
Permanente forskjeller	150 428	178 930
Endring i midlertidige forskjeller	73 022	<u>-438 383</u>
Alminnelig inntekt	-4 093 197	225 986
Begrensning av rentefradrag mellom nærstående	0	35 730
Mottatt konsernbidrag	5 867 725	0
Årets skattegrunnlag	<u>1 774 528</u>	<u>261 716</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	390 396	57 578
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2023	 2022
Driftsmidler	-871 972	-1 932 506
Utestående fordringer	-132 271	
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	-1 130 443	-89 147
Andre forskjeller	<u>-113 362</u>	<u>-153 372</u>
Sum	<u>-2 248 048</u>	<u>-2 175 025</u>
Avskåret rentefradrag til fremføring	<u>-35 730</u>	<u>-35 730</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-2 283 778</u>	<u>-2 210 755</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	 -502 431	 -486 366

Mottatt konsernbidrag er ført direkte i balansen og påvirker således ikke selskapets skattekostnad, men reduserer utsatt skattefordel og øker betalbar skatt.

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	6 000 000	2 488 879	5 719 155	339 276	14 547 310
Årsresultat	0	0	-3 060 803	-339 276	-3 400 079
Mottatt konsernbidrag	0	0	4 576 826	0	4 576 826
Avgitt konsernbidrag	0	0	-4 576 826	0	-4 576 826
Egenkapital 31.12.2023	<u>6 000 000</u>	<u>2 488 879</u>	<u>2 658 352</u>	<u>0</u>	<u>11 147 231</u>



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
2F775F4CD9CB4CE0A556156DF522B4C3



Bergen Bydrift AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Leieavtaler

Gjeld til kredittinstitusjoner består av beregnet gjeld knyttet til leasingavtalene selskapet har inngått.

Betalingstiden for gjelden fordeler seg slik som under.

	2023	2022
Gjeld som forfaller innen 1 år	5 520 236	4 182 671
Gjeld som forfaller mellom 1 og 2 år	4 920 607	3 534 053
Gjeld som forfaller mellom 2 og 5 år	7 625 309	4 708 031
	<u>18 066 152</u>	<u>12 424 755</u>

Note 9 - Pant og garantier

Garantiansvar:

Selskapet har bankgarantier ovenfor kunder på kr. 8 310 200 som gjelder gjennomføring av kontrakter. Selskapet har i tillegg en husleiegaranti ovenfor leverandør på kr. 1 034 873.

Ansvar for mangler:

Et prosjekt skal overleveres kunden i henhold til kontrakten. Dersom det avdekkes mangler på overleverte prosjekter, kan entreprenøren bli ansvarlig for å utbedre disse uten ekstra betaling. Garantitiden er normalt 3 år. Ved overtakelse av et prosjekt må kunden reklamere for alle synlige mangler. I garantitiden er entreprenøren ansvarlig for skjulte mangler som skyldes grov uaktsomhet eller forsett. Det er ikke foretatt avsetning til garantier pr. 31.12.2023.

Reklamasjonsavsetninger;

Det foretas avsetninger for alle kjente reklamasjoner.

Note 10 - Bankinnskudd

Selskapet har en skattetrekksgaranti for et beløp inntil kr. 2 000 000 i Tryg som sikkerhet for riktig betaling av skattetrekk i henhold til skattebetalingsloven.

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	3 000	2 000	6 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Presis Infra AS	3 000	100 %	100 %



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
2F775F4CD9CB4CE0A556156DF522B4C3



Bergen Bydrift AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 12 - Fordringer og gjeld

Selskapets bankforbindelse har pant i kundefordringer (MNOK 30) som sikkerhet for ethvert mellomværende og garantistillelse.

Selskapets leasingforpliktelse er tilknyttet driftsmidler som er stilt som sikkerhet. Se note 5 - varige driftsmidler.

Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2023	2022
Lønnsrelaterte poster	2 678 831	2 591 752
Periodiserte kostnader	3 371 146	5 415 216
	<u>6 049 977</u>	<u>8 006 968</u>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
2F775F4CD9CB4CE0A556156DF522B4C3



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

23_BB_Årsberetning.pdf

Name	Method	Signed at
Iden, Eivind	BANKID	2024-03-20 12:40 GMT+01
Gausdal, Petter Heiskel	BANKID	2024-03-20 10:25 GMT+01
Lokøy, Grete	BANKID_MOBILE	2024-03-20 10:07 GMT+01
Drange, Roger	BANKID	2024-03-20 09:28 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: D228E956B8A5410DBDE01B51F1461626



Bergen Bydrift AS Årsberetning 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

Bergen Bydrift AS utfører tjenester innen utemiljø, grunn- og betongarbeid, vedlikehold av vei, vann, avløp, grøntanlegg og vintervedlikehold.

Selskapets hovedkontor er på Nesttun i Bergen kommune.

Bergen Bydrift AS er en del av Presis Infra.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen ble redusert fra NOK 95 837 258 i fjor til NOK 77 768 775 i 2023 og årsresultatet er redusert fra fra NOK 339 276 i fjor til NOK -3 400 079 i år. Endringene er en konsekvens av restrukturering og endret kontraktsporfølje.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 2 352 407, mens driftsresultatet utgjorde NOK -3 579 500. Differansen skyldes ordinære avskrivninger og tidsavgrensninger.

Selskapets likviditetsbeholdning, inkludert innestående i konsernkontoordning, var NOK 5 263 731 per 31.12.2023. Kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 53,5 % av samlet gjeld, sammenlignet med 63,5 % pr. 31.12.2022. Den finansielle stillingen er god, og pr. 31.12.2023 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av likvide midler.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 49 957 470, sammenlignet med NOK 48 900 672 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 22,3 %, sammenlignet med 29,7 % pr. 31.12.22.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2023 var på 7,9 % av totale arbeidstimer, sammenlignet med 7,3 % i 2022. Selskapet har kontinuerlig fokus på tiltak for å holde sykefraværet nede.

Det har i regnskapsåret vært 1 personskade med fravær, sammenlignet med 0 i 2022.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet har et sterkt fokus på HMS, hvilket innebærer sikkerhetsopplæring og egne internrevisjoner.

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven. Redegjørelse for selskapets arbeid med åpenhet, grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er publisert på selskapets hjemmeside.

Likestilling

Bergen Bydrift AS opererer i en mannsdominert bransje. Selskapet ønsker flere kvinner inn i operative og ledende roller i selskapet.

Pr. 31.12.2023 var 5 av 32 ansatte kvinner. Bergen Bydrift AS er, og skal være, en god, inkluderende, rettferdig og forutsigbar arbeidsgiver. Vi likebehandler alle arbeidstakere uavhengig av kjønn, alder, religion, seksuell legning og funksjonsevne.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D228E956B8A5410DBDE01B51F1461626

Bergen Bydrift AS Årsberetning 2023

Ytre miljø

Virksomheten er miljøsertifisert i henhold til ISO 14001.

Selskapet har kontinuerlig fokus på å sikre miljø og å ha en bærekraftig drift. Miljø- og bærekraftsarbeidet er nedfelt i styringsprinsippene og forankret hos ledelse, styret og eiere.

Det jobbes på alle nivåer i organisasjonen for etterlevelse av konsernets etiske retningslinjer og dette arbeidet følges opp mot leverandørkjeden. Selskapet ønsker å kutte i klimagassutslippene og redusere miljøbelastningene fra egen virksomhet. Det arbeides aktivt for å minimere støy mot omgivelsene, redusere avfall, minimere tomgangskjøring og øke andel kildesortert materiale. Selskapet har oppdrag med å grave og transportere forurenset masse. Forurenset masse leveres til godkjent deponi for håndtering i henhold til lovkrav.

Selskapet har byttet ut en vesentlig andel av sin maskinpark med nullutslippsalternativer.

Fremtidig utvikling og risiko

Selskapet opererer i et konkurranseutsatt marked der offentlige anbud utgjør største del av aktiviteten. Det ble i 2021-2023 iverksatt et omfattende kostnadsreduksjonsprogram for å øke konkurranseevnen, hvilket resultatene for 2022 og 2023 gjenspeiler. Det oppleves en stabil og god etterspørsel etter selskapets tjenester.

Vilje til investeringer i kritisk infrastruktur kan påvirke langsiktig omsetning og resultater.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er i hovedsak knyttet til utvikling i markedrenter med påvirkning på finansiell leasinggjeld. Samlet eksponering er imidlertid lav.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Vurderingen beror på at motparter i det vesentligste er offentlige kunder. Historisk har selskapet hatt svært få tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende. Selskapet har i tillegg anledning til å trekke på konsernets likviditet gjennom konsernkontoordning. Likviditetsrisikoen vurderes å være lav.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapets styre og daglige leder er dekket av ansvarsforsikring tegnet av norsk konsernspiss. Forsikringsdekningen utgjør 50 MSEK.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for forutsetningen ligger den tilfredsstillende økonomiske og finansielle stillingen.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D228E956B8A5410DBDE01B51F1461626



Bergen Bydrift AS
Årsberetning 2023

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bergen Bydrift AS:

Avgitt konsernbidrag	NOK 4 576 826
Overført fra annen egenkapital	NOK - 7 976 905
Sum overføringer	NOK - 3 400 079

Bergen, 21. mars 2024

Grete Lokøy
Daglig leder (elektronisk signert)

Petter Gausdal
Styremedlem (elektronisk signert)

Eivind Iden
Styreleder (elektronisk signert)

Roger Drange
Styremedlem (elektronisk signert)



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D228E956B8A5410DBDE01B51F1461626



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Drift og vedlikehold av vei og uteområder	75 825 189	93 136 533
Gevinst ved salg av varige driftsmidler	1 943 586	2 700 725
	<u>77 768 775</u>	<u>95 837 258</u>

Note 3 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Kundefordringer og fordringer til selskap i samme konsern</i>	2023	2022
Kundefordringer	4 281 795	2 141 142
Andre fordringer	6 553 967	5 826 097
Sum	<u>10 835 762</u>	<u>7 967 239</u>

<i>Leverandørgjeld og gjeld til selskap i samme konsern</i>	2023	2022
Leverandørgjeld	852 335	194 891

Konserninterne transaksjoner:

Selskapet har igjennom året flere konserninterne transaksjoner. Innkjøpte tjenester er knyttet til administrasjon, forretningsførsel, og ordinære underentreprenøravtaler. Solgte tjenester er knyttet til utført arbeid for øvrige konsernselskaper. Konserninterne transaksjoner er regulert i formelle avtaler på standard vilkår. Betingelsene er markedsmessige. Det har ikke vært transaksjoner mellom selskapet og ledelsen, eller nærstående av ledelsen. Av selskapets samlede driftsinntekter i 2023, utgjorde kr. 16 085 514 salg til selskap i samme konsern. Av selskapets samlede driftskostnader i 2023, utgjorde kr. 4 566 040 kjøp fra selskap i samme konsern.



Bergen Bydrift AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	18 986 680	22 960 878
Arbeidsgiveravgift	2 919 200	3 792 493
Pensjonskostnader	1 532 337	237 963
Andre ytelser	727 443	672 422
Sum	<u>24 165 660</u>	<u>27 663 756</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 28,1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 304 083
Bonuser etc	135 744
Annen godtgjørelse	70 226

Det er ikke avsatt bonus til daglig leder i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	114 000	210 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verkøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	46 220 071	140 530	46 360 601
Tilgang kjøpte driftsmidler	12 824 547	86 550	12 911 097
Avgang solgte driftsmidler	-11 845 639	0	-11 845 639
Anskaffelseskost 31.12.	<u>47 198 979</u>	<u>227 080</u>	<u>47 426 059</u>
Akk.avskrivning 31.12.	-28 122 785	-124 871	-28 247 656
Akk.nedskr. 31.12.	-1 073 629	0	-1 073 629
Balanseført pr. 31.12.	<u>18 002 565</u>	<u>102 209</u>	<u>18 104 774</u>
Årets avskrivninger	5 479 290	25 908	5 505 198
Økonomisk levetid	13-20%	13-33%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Balanseført leieavtaler ink. i bokført verdi	16 935 709		



Bergen Bydrift AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	0	57 578
Endring utsatt skatt	-916 568	88 584
Årets totale skattekostnad	<u>-916 568</u>	<u>146 162</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2023	 2022
Resultat før skattekostnad	-4 316 647	485 439
Permanente forskjeller	150 428	178 930
Endring i midlertidige forskjeller	73 022	-438 383
Alminnelig inntekt	<u>-4 093 197</u>	<u>225 986</u>
Begrensning av rentefradrag mellom nærstående	0	35 730
Mottatt konsernbidrag	5 867 725	0
Årets skattegrunnlag	<u>1 774 528</u>	<u>261 716</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	390 396	57 578
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2023	 2022
Driftsmidler	-871 972	-1 932 506
Utestående fordringer	-132 271	
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	-1 130 443	-89 147
Andre forskjeller	-113 362	-153 372
Sum	<u>-2 248 048</u>	<u>-2 175 025</u>
Avskåret rentefradrag til fremføring	-35 730	-35 730
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-2 283 778</u>	<u>-2 210 755</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	 -502 431	 -486 366

Mottatt konsernbidrag er ført direkte i balansen og påvirker således ikke selskapets skattekostnad, men reduserer utsatt skattefordel og øker betalbar skatt.

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	6 000 000	2 488 879	5 719 155	339 276	14 547 310
Årsresultat	0	0	0	-3 400 079	-3 400 079
Mottatt konsernbidrag	0	0	4 576 826	0	4 576 826
Avgitt konsernbidrag	0	0	-4 576 826	0	-4 576 826
Egenkapital 31.12.2023	<u>6 000 000</u>	<u>2 488 879</u>	<u>5 719 155</u>	<u>-3 060 803</u>	<u>11 147 231</u>



Bergen Bydrift AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Leieavtaler

Gjeld til kredittinstitusjoner består av beregnet gjeld knyttet til leasingavtalene selskapet har inngått.

Betalingstiden for gjelden fordeler seg slik som under.

	2023	2022
Gjeld som forfaller innen 1 år	5 520 236	4 182 671
Gjeld som forfaller mellom 1 og 2 år	4 920 607	3 534 053
Gjeld som forfaller mellom 2 og 5 år	7 625 309	4 708 031
	<u>18 066 152</u>	<u>12 424 755</u>

Note 9 - Pant og garantier

Garantiansvar:

Selskapet har bankgarantier ovenfor kunder på kr. 8 310 200 som gjelder gjennomføring av kontrakter.

Selskapet har i tillegg en husleiegaranti ovenfor leverandør på kr. 1 034 873.

Ansvar for mangler:

Et prosjekt skal overleveres kunden i henhold til kontrakten. Dersom det avdekkes mangler på overleverte prosjekter, kan entreprenøren bli ansvarlig for å utbedre disse uten ekstra betaling. Garantitiden er normalt 3 år. Ved overtakelse av et prosjekt må kunden reklamere for alle synlige mangler. I garantitiden er entreprenøren ansvarlig for skjulte mangler som skyldes grov uaktsomhet eller forsett. Det er ikke foretatt avsetning til garantier pr. 31.12.2023.

Reklamasjonsavsetninger;

Det foretas avsetninger for alle kjente reklamasjoner.

Note 10 - Bankinnskudd

Selskapet har en skattetrekksgaranti for et beløp inntil kr. 2 000 000 i Tryg som sikkerhet for riktig betaling av skattetrekk i henhold til skattebetalingsloven.

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	3 000	2 000	6 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Presis Infra AS	3 000	100 %	100 %



Bergen Bydrift AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 12 - Fordringer og gjeld

Selskapets bankforbindelse har pant i kundefordringer (MNOK 30) som sikkerhet for ethvert mellomværende og garantistillelse.

Selskapets leasingforpliktelse er tilknyttet driftsmidler som er stilt som sikkerhet. Se note 5 - varige driftsmidler.

Note 13 - Annen kortsiktig gjeld

<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2023	2022
Lønnsrelaterte poster	2 678 831	2 591 752
Periodiserte kostnader	3 371 146	5 415 216
	<u>6 049 977</u>	<u>8 006 968</u>



Bergen Bydrift AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-4 316 647	485 439
Periodens betalte skatt		-57 578	-701 097
Tap ved salg av anleggsmidler		247 183	3 732
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 943 586	-2 700 725
Ordinære avskrivninger		5 505 198	6 637 043
Nedskrivning anleggsmidler		1 073 629	0
Endring i vare, kunde og leverandører		892 021	7 650 677
Endring i andre tidsavgrensingsposter		952 187	-5 321 518
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>2 352 407</u>	<u>6 053 551</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 456 300	2 923 800
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-12 911 097	-5 707 658
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-8 454 797</u>	<u>-2 783 858</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i langsiktig gjeld		5 540 023	-641 995
Utbetalinger ved oppgjør av mellomværende		563 029	-15 000 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		0	14 712 000
Avvikling (+) og etablering (-) av cashpool		0	-5 127 214
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>6 103 052</u>	<u>-6 057 209</u>
Netto endring i likvider i året		662	-2 787 516
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		0	2 787 516
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>662</u>	<u>0</u>